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Vahijärven hoitokunnalta on esitetty aloite Vahijärven säännöstelypumpun 
sähköliittymän siirrosta Askolan kunnan hallintaan.  

 
Vahijärven veden pinnan säännöstelyyn on Vahijärvelle rakennettu 
säännöstelypumppu, joka ylläpitää järvenpintaa oikealla määrätyllä ta-
solla. Vuonna 2021 piti pumput korjata ja korjauskulujen kattamiseksi 
suoritettiin osakasmaksukeräys. Siihen sisällytettiin kolmen vuoden las-
kennalliset hallinto- ja toimintakulut (pumppujen sähkölasku, järven hoi-
toniitto, kalojen istutus, laavun vakuutus). Nämä jyvitettiin osin osakas-
kohtaisesti ja osin osuuskohtaisesti.  
 
Järven asioita on hoitanut yleisessä kokouksessa valittu hoitokunta, jo-ka 
on hoitanut osakaskunnan taloutta. Hoitokunnan tuloja ovat olleet 
kalastuslupamaksut, omistajakorvaukset kalatalousalueelta sekä mah-
dolliset tapahtumien tuotot. Tällä hetkellä hoitokunnan tulot ovat vähen-
tyneet huomattavasti ja käytännössä tuloja ei ole. Hoitokunta on mak-sanut 
tähän mennessä kaikki säännöstely pumpun sähkölaskut kerää-millään 
tuotoilla ja osakasmaksuilla. 
 
Askolan kunta on toiseksi suurin osakas osakaskunnassa ja Askolan 
kunnalla on Vahijärven rannassa venelaituri ja epävirallinen uimaranta. 
Järvellä on merkitystä ympäristön ja luontoarvojen kannalta ja mikäli 
pumpuista luovutaan, pitää järven pinta laskea kunnostusta edeltävälle 
tasolle. Järven pinna lasku voi aiheuttaa järvessä happikatoa, kala-
kuolemia ja virkistysarvojen vähenemistä sekä kunnan ylläpitämät käyt-
tömahdollisuudet heikentyvät.  
 
Vahijärven säännöstelypumppujen sähköliittymän siirto on mahdollista 
tehdä Askolan kunnan hallintaan, joka kuitenkin edellyttää osakaskun-nan 
yhteisen kokouksen päätöstä. Askolan kunnalla on osakaskunnan yhteisen 
kokouksen päätöksen jälkeen oikeus lähettää osakaskunnan osakkaille 
pumpun käytön sähkölaskusta osuudet osakaskunnan osuuksien 
suhteessa.    
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, elinympäristö Esko Halmesmäki 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää hyväksyä Vahijärven säännöstelypumpun 
sähköliittymän siirron Askolan kunnan hallintaan.  
 
Askolan kunta maksaa pumpun sähkölaskut ja kunta tulee erikseen 
laskuttamaan maksetut sähkölaskut osakaskunnan osakkailta 
osakaskunnan osuuksien suhteessa.  Sähköliittymän siirto voidaan tehdä 
osakaskunnan yhteisen kokouksen päätöksen jälkeen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Täytäntöönpano Vahijärven hoitokunta 
 
 


